
UBND TỈNH NINH BÌNH 
SỞ CÔNG THƯƠNG 

Số:        /QĐ-SCT 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    Ninh Bình, ngày     tháng 4 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 
Gói thầu: Xây dựng Đề án cơ cấu lại ngành Công nghiệp tỉnh Ninh Bình đến 

năm 2030, định hướng đến năm 2035  
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG NINH BÌNH 
 

  Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 105/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1225/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí xây dựng Đề án cơ cấu 

lại ngành công nghiệp tỉnh Ninh Bình đến năm 2030, định hướng đến năm 2035. 

Căn cứ Quyết định số 1379/QĐ-UBND ngày 11/12/2021 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Ninh Bình về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự 

toán ngân sách nhà nước năm 2022;  

Theo đề nghị tại Tờ trình số 05/TTr-CN ngày 14/3/2022 của Phòng Công 

nghiệp về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng Đề án cơ 
cấu lại ngành Công nghiệp tỉnh Ninh Bình đến năm 2030, định hướng đến năm 

2035 và Báo cáo kết quả thẩm định của Tổ thẩm định số 01/TTĐ ngày 21/3/2022. 

    QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tổ chức xây dựng: Đề án cơ 
cấu lại ngành Công nghiệp tỉnh Ninh Bình đến năm 2030, định hướng đến năm 
2035 với nội dung như phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Giao phòng Công nghiệp chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở tổ 
chức lựa chọn nhà thầu theo đúng các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Công nghiệp, thủ trưởng các đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 
- Các đ/c LĐ Sở; 
- Tổ thẩm định; 
- Lưu: VT; CN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  Hoàng Trung Kiên 

 

 



PHỤ LỤC 
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU XÂY DỰNG ĐỀ ÁN CƠ CẤU LẠI 

NGÀNH CÔNG NGHIỆP TỈNH NINH BÌNH ĐẾN NĂM 2030,  

ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2035 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SCT ngày     tháng 4 năm 2022 
của Giám đốc Sở Công thương ) 

 

STT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

(ĐVT: 

triệu 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Xây dựng Đề 

án cơ cấu lại 
ngành Công 

nghiệp tỉnh 
Ninh Bình đến 
năm 2030, định 

hướng đến năm 
2035 

470 

Ngân 

sách 

tỉnh 

năm 

2022 

Chỉ định 

thầu 

Một giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

Tháng 

4/2022 

Trọn 

gói 

Quý 

2,3,4 

năm 

2022 

Tổng cộng giá trị gói thầu: 470.000.000 đồng 

 


		2022-04-05T13:34:07+0700


		2022-04-05T13:38:52+0700


		2022-04-05T13:38:52+0700


		2022-04-05T13:38:53+0700




